DECRETO Nº 366, DE 30 DE JULHO DE 1982.

Exclui servidora.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

= = = = = = = =

Exclui dos termos do Decreto de 1º DE JUNHO DE 1982, PUBLICADO NO diário Oficial do Estado nº 106, que designou a servidora WALDERLITA DE SOUZA PINHEIRO, cadastro nº 04156, da Secretaria de Estado da Administração, designada para exercer a função de confiança de Assistente – II, do Grupo: Direção e Assistência Intermediária, Código: DAÍ-3-NM, e em sua vaga incluir MARIA DO ROSÁRIO DOS SANTOS, cadastro nº 11878.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador